
K A R L O V A R S K Ý  K R A J

DALIBOR BLAŽEK

N Á M Ě S T E K  H E J T M A N A

Karlovy Vary 22.05.2023
Vyřizuje: Holá / 354 222 214
Naše značka: KK/3026/IN/23

Žádost o spolupráci při zajištění informovanosti občanů Karlovarského kraje o podpoře výměny kotlů 
v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové občany – 2. výzva

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

Karlovarský kraj připravuje 2. výzvu k projektu podpory výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové občany. 
Dle nám dostupných informací bude moci žádat o podporu občan kraje, který má kotel na pevná paliva s ručním 
přikládáním v rodinném domě (včetně trvale obývaných staveb pro rodinnou rekreaci) a v bytových jednotkách 
bytových domů.  Podpora žadatelům bude poskytována formou dotace ve výši 95 % ze způsobilých výdajů dílčího 
projektu s maximální hranicí až 180 000 Kč dle zvoleného typu zdroje. Podmínkou získání dotace je nízkopříjmovost 
žadatele a členů jeho domácnosti. Podrobné informace jsou obsaženy v informačním letáku v příloze tohoto dopisu. 

Nyní se připravují pravidla programu, ve kterých se žadatelé dozvědí vše o dotaci, nutných přílohách k žádosti 
a závěrečné zprávě. Pravidla programu budou zveřejněna na stránkách kotlíkových dotací nejpozději 30.06.2023. Příjem 
žádostí bude spuštěn 14.08.2023 a bude probíhat elektronicky. Pokud by zájemce o dotaci potřeboval vypomoci 
s podáním žádosti či fotodokumentací může se obrátit na zaměstnance krajského úřadu.

Krajský úřad připravuje semináře, na kterých se zájemci o dotaci dozví důležité informace k podání žádostí a o průběhu 
dotace. Semináře proběhnou v následujících termínech:

Město Místo konání semináře Datum konání semináře Čas konání semináře
Bochov Infocentrum Bochov 29.05.2023 16:00 hodin
Cheb Městský úřad - mezipatro 07.06.2023 15:30 hodin
Nejdek Kinokavárna 07.06.2023 15:30 hodin
Aš Kulturní centrum LaRitma 12.06.2023 15:30 hodin
Pšov Obecní úřad - zasedací místnost 12.06.2023 15:30 hodin
Karlovy Vary Zastupitelský sál 21.06.2023 15:00 hodin

Zdvořile si Vás dovoluji požádat o spolupráci se zajištěním informovanosti občanů Karlovarského kraje.

Veškeré informace a podrobnosti programu naleznou občané na webových stránkách projektu: 
https://kotliky.kr-karlovarsky.cz

V případě nejasností či dotazů se prosím obraťte na kontaktní osobu Agátu Holou, e-mail: 
agata.hola@kr-karlovarsky.cz, tel.: 354 222 214.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Mgr. Dalibor Blažek
náměstek hejtmana

Přílohy: (1) informační leták

https://kotliky.kr-karlovarsky.cz/
mailto:agata.hola@kr-karlovarsky.cz

		2023-05-22T10:36:58+0000
	Not specified




